
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

НАКАЗ 
11.09.2020р.                                                                          №90 

 

Про внесеня змін до наказу по школі 

від 06.09.2020р. №80 «Про продовження 

організації роботи школи в умовах  

  встановленої «червоної зони»». 

 

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020р. №641 «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на 

території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), рішення позачергового засідання Державної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 

10.09.2020р., наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 11.09.2020р. №324 

«Про внесення змін до наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 

04.09.2020р. №317 «Про продовження організації роботи закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти міста Чернівців в умовах встановленої «червоної зони»», у зв’язку із 

встановленням в м. Чернівцях «червоної» зони, що передбачає заборону відвідування 

закладів освіти здобувачами освіти,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Свинарчук М.В., секретарю школи, внести зміни до пункту 1 наказу по школі від 

06.09.2020р. №80 «Про продовження організації роботи школи в умовах встановленої 

«червоної зони»», змінивши цифри і слово «14 вересня» на цифри і слово «21 вересня».  

 

2. Аністратенко Т.В., вчителю інформатики, розмістити даний наказ на сайті школи.  

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи                                     С.В. Жуковська 
 

mailto:cvznz-5@meta.ua

